
ZARZĄDZENIE NR 5/2017

WÓJTA GMINY WIŻAJNY

z dnia 31 stycznia 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych U.t. Dz. U.
z 2013 r. poz. 885 z późno zm.) oraz § 10 pkt. 3 Uchwały Nr XIX/124/16 Rady Gminy Wiżajny z dnia 28
grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2017 rok Wójt Gminy zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych:

1) Zwiększyć dochody o kwotę - 84,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

2) Zwiększyć wydatki o kwotę - 1 357,00 zł oraz zmniejszyć wydatki o kwotę - 1 273,00 zł zgodnie
z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Plan budżetu gminy po zmianach wynosi:

1) Plan dochodów ogółem
w tym: dochody bieżące

dochody majątkowe -

10 460 824,00 zł,
9 103 824,00 zł,
1 357 000,00 zł.

2) Plan wydatków ogółem
w tym: wydatki bieżące

wydatki majątkowe

11 274 126,80 zł,
8 854 363,80 zł,
2419763,00 zł.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

T

ta ieioicz



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 5/2017

Wójta Gminy Wiżajny
z dnia 31 stycznia 2017r.

Zmiany planu dochodów budżetu gminy na 2017 rok

Rodzaj zadania: Poroz. zJST

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8
~ bieżące
,

bieżące razem: 10209,00 0,00 0,00 10209,00
} w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00

" których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Rod d Wł

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące
:" bieżące razem: 6 432 900,00 0,00 0,00 6432900,00~
~.- w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków nai-
ł; realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
r , których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3J'";,'

~,
r"-
!t majątkowe'!.:,

- majątkowe razem: 1357000,00 0,00 0,00 1357000,00

\l-. Iw tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Rodzaj zadania: Zlecone



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

852 Pomoc społeczna 5000,00 0,00 84,00 5084,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 0,00 84,00 84,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację

2010 zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
0,00 0,00 84,00 84,00

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

bieżące razem: 2660631,00 0,00 84,00 2660715,00

w tym z ty1ułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Ogółem: 10460740,00 0,00 84,00 10 460 824,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 0,00 0,00 0,00 0,00
środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wic~



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 5/2017

Wójta Gminy Wiżajny
z dnia 31 stycznia 2017r.

Zmiany planu wydatków budżetu gminy na 2017 rok

Rodzaj: Własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 2766330,00 0,00 2766330,00

80101 Szkoły podstawowe 1 345510,00 549,00 1346059,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 758110,00 -724,00 757386,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 61750,00 1 273,00 63023,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 61920,00 - 378,00 61542,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3030,00 - 378,00 2652,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 122035,00 - 171,00 121 864,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6450,00 -171,00 6279,00

I Razem: I 8203202,801 0,001 8203202,801

Rodzaj: Zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 5000,00 84,00 5084,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 84,00 84,00
,

3110 Świadczenia społeczne 0,00 82,00 82,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2,00 2,00

1 Razem: I 2660631,001 84,00\ 2660715,001



Plan wydatków po wprowadzonych zmianach
z tego

z tego:
z tego:

wydatki na
w tym:

Plan wydatków
Wydatki

z tego: programy
Wydatki

na programy
na 2016rok wydatki dotacje na świadczenia na

finansowane wypłaty z inwestycje i finansowane z
bieżące z udziałem tytułu majątkowe zakupy udziałemjednostek zadania rzecz osób

środków, o poręczeń i obsługa długu inwestycyjne środków, obudżetowych, wynagrodzenia i wydatki związane z bieżące fizycznych;
składki od nich realizacją ich których mowa gwarancji których mowa w

naliczane statutowych zadań; wart. 5 ust. 1 art. 5 ust. 1 pkt 2
pkt2 i 3 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

11 274 042,80 8854279,80 5650704,80 3508883,00 2 141 821,80 181 000,00 2952575,00 0,00 0,00 70000,00 2419763,00 2419763,00 0,00

-1 273,00 -1 273,00 -1 273,00 -1 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1357,00 1357,00 1 275,00 1 273,00 2,00 0,00 82,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11274126,80 8854363,80 5650706,80 3508883,00 2 141 823,80 181 000,00 2952657,00 0,00 0,00 70000,00 2419763,00 2419763,00 0,00

1. Zwiększono plan dochodów i wydatków o kwotę - 84,- zł - dotacja celowa na wypłaty dodatków energetycznych.
2. Dokonano przeniesień planu wydatków bieżących na dodatkowe wynagrodzenie roczne w działach pomiędzy paragrafami:

- w dziale Oświata - 1 273,- zł,

uiiczStan


